Srjfioaicp rfjv riftfjv navrbe rov oXoarjQixov nuQa rov xofirjroe rwv XaQyiri6vo)v rov StSofievov

nuQ avrov rco Srjuoaico. 'O Se dyoQaaae vnsQ rb raxd^ev dvayxa^oftevoe Sovvat nQoaayyeXXet
rip nQdrrj xai rb SinXovv dvanQdrret' Xotnbv yctQ 6 nQdrrjs rd Xsxd^evra neiaerat.

20

25

App. V. Epitomen servavit anon. cod. Bodl. 3399 /ol, 58, quatn ed. Zachariae anecd. 263 adn. 46 et ed.

nw. II 293.

2 Omnino autem omnes vetai constitutio oh occasiones privatas militibus uti aut ullum cuiquam
per eos dolum parare ; scientibus qui tale aliquid facere conantur se eliam omni actione quam fere lex

3 eis dabat contra debitores privatum iri ob ipsum solum conatum. Milites autem ad exactionem publi-

corum delegatos iubet sportulis accipiendis omnino abstinere ac nihil omnino a quo^uam accipere, sed

4 propriis contentos esse annonis. Eorum autem quae dicta sunt omnium custodiam et eptscopis et

magistratibns locorum committit.

5 Praeterea vetat magistratus et ceteros omnes domum cuiusquam destruere nisi propterea, ut

cum domus domino renovet{1), ita tamen ut novo opere alius non offendatur ; ei qui hoc fecit damni domus
domino illati per duplum reslitutionetn et poenam decem librarum auri imponens et imperatoris iram;
his observandts et a magistratibus et ab iis qui publica tractant. Scripta cst ...

r.

DE METAXA,
Oportet mctaxam commcrciarios a barbaris emere quindecim solidis libram et rursus vendere meta-

xariis aut ceteris non pluris puram sine sphecomate aut alia appendice aut sordibus. Si quis autem
qui non est commerciarius a barbaris emat quid metaxamque inde importel, potest eam auferre commer-
ciarius et emptor honis ademptis in perpetuum expellitur. Sin autem commerciarius aut metaxarius supra
dictam quantitatem vendat ematve, simiiiter vindicatur.

Oportet autem talium negotiatores vades dare praefecturae urhis, se non clam sed publice vendere
omnia quaecunque vendunt ; puniuntur enim. Oportet autem secundum haec fisci rationibus inferri a
comite largitionum omnis hotoserici pretium quod ab eo fisco datur. Emptor autem qtii supra statutum
dare coactus est litem intendit venditori et duplum reposcit; tum enim venditor quae dicta sunt patieiur.

1 nQOcpevaeatv cod. |] 2 fied^oStdv cod.
||

3 rjv dv coe

eixce Zack.] rj dvavecdaei xos cod.
[|

4 iyxetQiatv cod.

5 anoQrovXXcov cod.
||

6 arjrfjaeatv cod.
||

9 locus

corruptus; dyavaxrfjaat Zach. cl. 'Enantiophane in B
/812 Bh. dveQsvvrjaat Skutsch. Possts (ei fifj) nQOcp

rov dvavedJaai fierd r. S.
||
yevofiivrje Zach.] ysvofievov